Montageanleitung v CDISSELKAMP
.:u L SCHLAFRALMSY STEME

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB: 10204970 C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de ns Dieselstralle 41-47

Kom: Koje 3/LB 01.0.890547 33442 Herzebrock-Clarholz

Stand: 29.11.2022

5008 Wandmontage Hangekonsole

%

Vorsicht! 2
[ &

= A

Quetschgefahr durch losgelassene bzw. herunterfallende Teile!
Quetschen von Gliedmafen durch unsachgemafe

Montage moglich!
Achtung! Die Wandbeschaffenheit ist vor der Montage unbedingt zu priifen. ‘ (\"
Verwendung von Diibeln bei Beton und/oder festem Mauerwerk. s
Bei abweichender Beschaffenheit (z.B. Gipskartonplatte, Leichtbausteinen etc.)
ist eine andere, der Belastung angemessene Befestigung bauseits vorzunehmen.

o ; - Beton C 20/25-Druckfestigkeit >/= 20N/mm?
Mltge“efferte \.Nandd..u?m @ Vollziegel Mz 12 = -Druckfestigkeit >/= 15N/mm?
sind geignet far: Kalksandvollstein - KS 12 -Druckfestigkeit >/= 15N/mm?

' Beachten Sie, dass in dem Befestigungsbereich keine Elektro-, Wasser-
H oder Gasleitungen verlaufen. Prifen Sie mit einem geeigneten Leitungssuchgerét.

Beschlagubersicht Stuick | Beutelnr.

Spax 5x70
)
G = 1
Wanddubel 8mm
©)
&/ R
Distanzscheibe
Spax 4x45
=
E“j )

Distanzhulse

anzeichnen

39

©® 0|63

Aufbaupersonal:

Schubkasten entnehmen!

Seite 1 von 2



mailto:kundendienst@disselkamp.de

500B

Wandmontage Hangekonsole

Stand: 29.11.2022

Seite 2 von 2

Beschlagubersicht Stiok [Beuomr]
(@I
Pumm |
Spax 5x70
*ﬁ%%g
P
Q/;%.//‘“ 4 38
Wanddubel 8mm
i~
® © :
Distanzscheibe
@ (&\Spo OO )
Spax 4x45
EENRN 3
® & .

Distanzhulse

Aufbaupersonal: @@%

- — 1
—

Vorbohrung

Distanzhilsen
_ zwischen
Bettseite und Konsole

i




Montageanleitung m 1' C DISSELKAMP
..“-’ L SCHLAFRALMSYSTEME

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB: 10204970 C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de Dieselstralle 41-47

Kom: Koje 3/LB 01.0.890547 33442 Herzebrock-Clarholz

Stand: 26.08.2020

8498 Bett mit schwebendem Fuldteil und Bettschubkasten
Beschlagubersicht Stuck | Beutelnr.
O G‘éy 12 21 |2
M6x12 Bettenschrauben
@ 4 | 24
Einhangewinkel
]
© G 2
Z-Winkel
@ (§acaonoad 24 25
Spax 4x20
O (m\%m 4
Euro Schraube 6,3x12
2
® Griff fur Bettschubkasten
mit Schrauben M4x25
/M\
© —13 1
Stutzfuss
® Spa(mﬂ 6
26
® sy 8
Kurzer Bolzen mit Holzgewinde
T
@ Spax 4x17 1
A 46
o © |
Eckwinkel
Aufbaupersonal:

Seite 1 von 3



mailto:kundendienst@disselkamp.de

Stand: 26.08.2020

849B Bett mit schwebendem Fufdteil und Bettschubkasten
Aufbaupersonal: Beschlagubersicht Stuick | Beutelnr,

AR
&) 12| 21 |2
M6x12 Bettenschrauben

@ 4 | 24

Einhangewinkel

Z-Winkel

®

25

(oo
Spax 4x20 24

Euro Schraube 6,3x12
s/ @Y"

Griff fur Bettschubkasten
mit Schrauben M4x25

Cwim 1

Stutzfuss

[EE=s
Spax 3,5x17

2
iy
Fra 8

Kurzer Bolzen mit Holzgewinde

s 16
Spax 4x17

Eckwinkel

46

@ OEe| @ |00 ©

Seite 2 von 3




Seite 3 von 3




Montageanleitung CDISSELKAMP
O

Al SCHLAFRALMSY ST EME
Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB: 10204970 C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de ns Dieselstralle 41-47
Kom: Koje 3/LB 01.0.890547 33442 Herzebrock-Clarholz
849K Konsolenaufsatz mit Beleuchtung S 20082020
Beschlagiibersicht Stiick
e
® Ll |
Bodentrager

Seite 1 von 2



mailto:kundendienst@disselkamp.de

849K Konsolenaufsatz mit Beleuchtung S 20082020

™~

|

|

el

Seite 2 von 2




Montageanleitung

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16

Kunden-Fax:
Email:

+49-(0)5245-4409-40
kundendienst@disselkamp.de

AB: 10204970
Tour: 424/169

Kom: Koje 3/LB 01.0.890547

1; C.DISSELKAMP
.u L SCHLAFRALMSYSTEME

C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH
Kundendienst

Dieselstralle 41-47
33442 Herzebrock-Clarholz

8497

Montage Hangekonsole

Stand: 21.08.2020

Schubkasten entnehmen!

Beschlagubersicht

Stuck | Beutelnr.

Spax 5x70

@)
.

4

=)
S
Wanddubel

4

©

Distanzscheibe

4

38

Spax 4x45

D SOOI
(&) o

=

©|0|0|e|®

Distanzhulse

39

—

N/

Ly anzeichnen

5

Aufbaupersonal:

Seite 1 von 2



mailto:kundendienst@disselkamp.de

8497

Montage Hangekonsole

Stand: 21.08.2020

4
%\f

Seite 2 von 2

Beschlagubersicht

Stuck | Beutelnr.

(§) I
Spax 5x70

4

G

Wanddubel

4 38

©

Distanzscheibe

4

(@\SHpIEEEY
\%@ﬂl

Spax 4x45

4

ORICIIGNIS

N

S

Distanzhulse

39

Aufbaupersonal: %%

—

[ 883883 BIm
— T

T
—

Vorbohrung

Distanzhilsen

zwischen

Bettseite und Konsole




Montageanleitung

1; C.DISSELKAMP
.u L SCHLAFRALMSYSTEME

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB: 10204970 C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de ns Dieselstralle 41-47
Kom: Koje 3/LB 01.0.890547 33442 Herzebrock-Clarholz
- T Stand: 22.10.2024
900A Schrank mit durchgehenden Tiiren

Beschlagubersicht
[

g S
Ruckwandhalter
Euro-Schraube/3,5x17 Spax

=7

Bolzen fur Mittelwand

g1 1B

Bolzen mit Feingewinde

@ ©

Bodentrager
==
Kleiderstangenhalter
BN Y DR
Spax 4x35

@ |0

Aufbaupersonal:

Seite 1 von 2



mailto:kundendienst@disselkamp.de

900A

Schrank mit durchgehenden Tiiren

Stand: 22.10.2024

Kranzleiste

Beschlagtibersicht

((\%\\?Q\

e

iy e
po
Ruckwandhalter

Euro-Schraube/3,5x17 Spax

@ ®

o=

Bolzen fur Mittelwand

Bolzen mit Feingewinde

Bodentrager

Kleiderstangenhalter

P 0|

(@) T
Spax 4x35

Scharniermontage

| D

\
Sockelbi

A ——
e

L

Seite 2 von 2




SCHLAFRALMEYSTEINE

Montageanleitung | 1' C.DISSELKAMP
O

C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB: 10204970
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de Kom: Koie 3/LB 01.0.890547 Dieselstralle 41-47
om: Roje e 33442 Herzebrock-Clarholz
T - Stand: 05.09.2016
900V Tiirscharnier
Montage

Achtung! Pro Tur einen Beschlagbeutel benutzen!

Mit Dampfung

Montage Empfehlung

Seite 1 von 2



mailto:kundendienst@disselkamp.de

Stand: 26.03.2024

200V Turscharnier

Montageanweisung

Scharniermontage Tar einzeln einhdngen

\\,Q\(/ﬁ}\\\
4 S ~
e S
Tar 1
~=
=
////x
L —
—
> Tar 2
-1
-
—
S
—

Tar 3 Usw.

Achtung
Turen verkratzen

Seite 2 von 2




Montageanleitung v CDISSELKAMP
.:u L SCHLAFRALMSY STEME

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB: 10204970 C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de Dieselstralle 41-47

Kom: Koje 3/LB 01.0.890547 33442 Herzebrock-Clarholz

Stand: 30.01.2023

902H Griffmontage

Beschlagiibersicht Stiick | Beutelnr.

@ @m@@w 2

Euro Schraube 6,3x11

Seite 1 von 1



mailto:kundendienst@disselkamp.de

Montageanleitung v CDISSELKAMP
.:u L SCHLAFRALMSY STEME

10204970 C. Disselkamp Schlafraumsysteme GmbH

Kunden-Hotline: +49-(0)5245-4409-16 AB:
Kunden-Fax: +49-(0)5245-4409-40 Tour: 424/169 Kundendienst
Email: kundendienst@disselkamp.de ns Dieselstralle 41-47
Kom: Koje 3/LB 01.0.890547 33442 Herzebrock-Clarholz
Stand: 16.02.2017
902L Passepartout

Beschlagubersicht

Spax 4,5x35

@

Abdeckkappe weil}

21mm

E———

Seite 1 von 2



mailto:kundendienst@disselkamp.de

Stand: 16.02.2017

902L Passepartout

Y

A

B\ N .

chtung Position|
Montageplatte

~Q

———
Bundig halten
1E :
o
: : 0
In gleichmaRigem .
Abstand ausrichten v
N —

Seite 2 von 2




